momento estará disponible para su consulta. 

Ahora bien en cuanto al inmueble ubicado en boulevard Armando del 
Castillo No 406, de la Colonia Santa María de esta Ciudad, lo ocupa el 
Instituto para el desarrollo Municipal del Estado de Durango, por un 
importante Mensual de $19,080.00 (Diecinueve Mil Ochenta pesos 
00/1000 M.N, y la vigencia del arrendamiento es de 01 de enero al 31 de 
diciembre de 2012. El nombre del arrendador se omite en virtud de que 
existe una cláusula de confidencialidad. 

Por lo anteriormente expuesto, se concluye que al recurrente se le

[...]

momento estará disponible para su consulta. 

Ahora bien en cuanto al inmueble ubicado en boulevard Armando del 
Castillo No 406, de la Colonia Santa María de esta Ciudad, lo ocupa el 
Instituto para el desarrollo Municipal del Estado de Durango, por un 
importante Mensual de $19,080.00 (Diecinueve Mil Ochenta pesos 
00/1000 M.N, y la vigencia del arrendamiento es de 01 de enero al 31 de 
diciembre de 2012. El nombre del arrendador se omite en virtud de que 
existe una cláusula de confidencialidad. (ANEXO III) 

Respecto al inmueble ubicado en el Boulevard Armando del Castillo Número